

Znak sprawy: ZP.271.14.2016

### **Odpowiedzi na pytania**

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o podanie parametrów technicznych oraz z jakiego materiału mają być wykonane urządzenia dla pomieszczeń higieniczno-sanitarnych. Proszę podać wymiary lustra oraz z jakiego materiału ma być wykonana ramka lustra.

#### **Odpowiedź:**

Elementy montażowe do WC nie gorsze niż KOŁO TECHNIK GT lub równoważne. Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym – miski ustępowe wiszące np. KOŁO STYLE lub równoważne, przyciski z blachy nierdzewnej do spłuczek podtynkowych nie gorsze niż KOŁO ECLIPSE 2 lub równoważne. Umywalki pojedyncze porcelanowe o wym. 50 cm nie gorsze niż Nova Pro firmy Koło lub równoważna, z syfonem mosiężnym lub równoważnym. Kabiny natryskowe do kąpieli, narożne + brodzik natryskowy, kwadratowy 90x90, nie gorsze niż firmy Koło.

#### **Pytanie nr 2**

Proszę o uzupełnienie rysunków dotyczących ścianki mobilnej która ma zostać zamontowana w POM. Nr 1/5. Proszę podać parametry techniczne oraz kolor ściany mobilnej. Czy ścianka mobilna nie będzie kolidować z projektowaną wentylacją mechaniczną.

#### **Odpowiedź:**

Rysunek ścianki mobilnej w załączeniu

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o uzupełnienie wymiarów na rys nr 1 – rzut parteru

#### **Odpowiedź:**

Rysunek w załączeniu

#### **Pytanie nr 4**

Zlew w zmywalni na parterze – jest dwukomorowy (jak w zestawieniu) czy jednokomorowy (jak na rysunku)?

#### **Odpowiedź:**

Zlew (basen) w zmywalni jest jednokomorowy w projekcie założyliśmy typowe rozwiązanie producenta ciągu zmywczego z zmywarką kapturową.

#### **Pytanie nr 5**

W zestawieniu kuchni właściwej pojawiają się dwa stoły ze zlewami dwukomorowymi oraz stół ze zlewem jednokomorowym. Na rysunku są dwa stoły ze zlewem jednokomorowym i jeden z dwukomorowym. Która wersja jest właściwa?

**Odpowiedź:**

Właściwa wersja to wersja z dwoma zlewami dwukomorowymi i jednym jednokomorowym.

**Pytanie nr 6**

Kuchnia gazowa ma być 4-palnikowa (jak w zestawieniu) czy 6-palnikowa (jak na rysunku)?

**Odpowiedź:**

Kuchnia gazowa ma być 4-palnikowa.

**Pytanie nr 7**

Stanowiska robocze w kuchni (np. między patelnią a kotłami warzelnymi) nie mają numerów ani nie pojawiają się w zestawieniu, czy są one uwzględnione w projekcie?

**Odpowiedź:**

Stanowiska robocze pomiędzy poszczególnymi urządzeniami kuchennymi wyspy są odcinkami stalowych blatów roboczych i są jedynie zaznaczone na rzucie.

**Pytanie nr 8**

W zestawieniu strefy wydawczej brak opisu urządzenia oznaczonego 29 na rysunku. Co to za urządzenie i czy jest ono istniejące?

**Odpowiedź:**

Urządzenie oznaczone nr 29 jest to bema 4 komorowy który jest na wyposażeniu kuchni .

**Pytanie nr 9**

Na zestawieniu podana jest głębokość basenu jednokomorowego w kuchni właściwej – 800 mm – standardowa głębokość basenu to 700 lub 600 i tak też jest na rysunku. Która wersja jest poprawna?

**Odpowiedź:**

Głębokość basenu to 700.

**Pytanie nr 10**

Czy macie Państwo szczegółowy rysunek z wymiarami lady, konstrukcją wewnętrzną metalową, widokiem od środka (zabudowa od strony wydawczej) ? Czy lada na konstrukcji aluminiowej może być z konstrukcją stalową, malowana proszkowo?

**Odpowiedź:**

Szczegółowych rysunków lady wydawczej nie mamy gdyż zakładaliśmy że jest to typowe rozwiązanie stalowych mebli które jest obudowane od strony stołówki ścianą z płyt HPL.

**Uwaga w załączeniu rysunki nr 1, nr 5 , nr 9**

Z up. BURMISTRZA  
*Mirosława Nowicka*

Z-ca Burmistrza

